
fabrikata ApS

CVR-nr.: 40705732

Idrætsvænget 7
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2025

Kenn Vendelbo Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden fabrikata ApS
Idrætsvænget 7
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 40705732
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventes lukket i løbet af 2025.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -81.956 | 114.410 |
| Personaleomkostninger | | -650 | -65.554 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -82.606 | 48.856 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.510 | 5.695 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -547 | -272 |
| Ordinært resultat før skat | | -79.643 | 54.279 |
| Skat af årets resultat | 1 | -736 | -14.072 |
| Årets resultat | | -80.379 | 40.207 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -80.379 | 40.207 |
| I alt | | -80.379 | 40.207 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Deposita | | 0 | 5.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 5.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 5.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 14.511 | 45.520 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.910 | 1.910 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 58.521 |
| Tilgodehavender i alt | | 16.421 | 105.951 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.161 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 3.161 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 7 | 21.805 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 19.589 | 127.756 |
| AKTIVER I ALT | | 19.589 | 133.256 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -27.257 | 53.122 |
| Egenkapital i alt | | 12.743 | 93.122 |
| Gæld til banker | | 475 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 14.072 |
| Skyldig moms og afgifter | | 0 | 8.475 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 6.371 | 17.587 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.846 | 40.134 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.846 | 40.134 |
| PASSIVER I ALT | | 19.589 | 133.256 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|-------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 14.072 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 736 | 0 |
| | <u>736</u> | <u>14.072</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret